0S8 Velika Mlaka

Vrijedi od: 4. 9. 2023.

Individualni informativni razgovori za roditelje

Skolska godina 2023./2024.

Razredna nastava

Ariana Krstanovi¢

Lucija Arbanas (produzeni
boravak)

A pon 10.40-11.25

B pon 17.00-17.45

Luka Karas
Dora Lukinié (produzeni boravak)

A uto 11:35-12:20

B uto 17:00-17:45

Sanja Rozi¢ Tomic
sanja.rozic-tomic@skole.hr

A ponedjeljak 10.40-
11.25

B utorak 16.45-17.30

Suzana Sepovi¢

B,petak: 10.40 do 11.25

A,utorak: 17.15 do 18.00

Danica Gazi¢

Ivana Buconji¢ (produzeni
boravak)

PB Cetvrtak 16.15- 17.00

PB Cetvrtak 16.15- 17.00

Kristina Ruzek
kristina.ruzek@skole.hr

B, utorak: 9:45-10:30

A, utorak: 17:35-18:20

Sanja Saric¢
sanja.saricl@skole.hr

A, Cetvrtak: 10.40-11.25

B, Cetvrtak: 18.25-19.10

Kristina Poli¢
Kristina.polic@skole.hr

A,srijeda: 11.35-12.20

B, srijeda: 18.25-19.10

Martina Cale

A, ponedjeljak
9:50-10:35

B, Cetvrtak
16:45-17:30

Marina Arbanas
marina.arbanas@skole.hr

Ponedjeljak 10:40-11:25

B Ponedjeljak 17:35-18:20

Diana Prevolnik
diana.perica@skole.hr

B smjena - Cetvrtak
10.40-11.20h

A smjena - Cetvrtak
17.40-18.20h

Katarina lleni¢ Pervan
katarina.ilenic@skole.hr

B smjena srijeda 8.50-
9.35

A smjena utorak14.55-
15.40

Marija Heged - . .
marija heged@skole.hr A - Cet: 9.45-10.30 B - Cet: 15.50 - 16.35
Sand B smjena A smjena
andra Bacura Sri
Pet 16.45-17.30 11.35-12.20
Katarina Klari¢ B smjena- A smjena — ponedjeljak
katarina.klaric1@skole.hr cetvrtak 8.50- 19.10
9:30

Lo, A smjena: Srijeda — 10.40 | B smjena:
Hrvoje Cai¢ _11.25 Utorak17.35 - 18.25
Ivana Potnar B A

ivana.potnar@skole.hr

Ponedjeljak 18:30-19:15

Cetvrtak 18:30-19:15

Stefica Skara
stefica.skara@skole.hr

B smjena srijeda 17.50 do
18.30 ili po dogovoru

A smjena srijeda 15.40-
16.25

Monika Pavlinovac
monika.pavlinovac@skole.hr

A smjena
ponedjeljak: 12:25-13:10

B smjena
petak: 14:55-15:40

Ana Peternac

Tjedan A srijeda 3.sat
ujutro

Tjedan B Cetvrtak 5. sat
popodne
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- Nikolina Vukovié

A smjena
petak 11:35-12:20

B smjena

utorak 19:15 - 20:00

PS Micevec

Individualni informativni razgovori za roditelje

Skolska godina 2023./2024.

UCITELJICA

E mail adresa
Blazenka Cunci¢

blazenka.cuncic(@skole.hr

PRIJEPODNE

Cetvrtak 8:50 — 9:35

POSLIJEPODNE

Cetvrtak 17:35 — 18:20

Marija Jankovié¢

marija.jankovicl 1 @skole.hr

Petak 10:40 — 11:25

Utorak 15:50 — 16:35

Jasna Kirin
jasna.kirin@skole.hr

Srijedom 10:40-11:25

Petkom 17:35-18:20

Andrea Cekovié

andrea.cekovic@skole.hr

Petak 9:40 — 10:25

Utorak 16:40 —17:25

Ivana Potnar

B
Ponedjeljak 18:30-
19:15

A
Cetvrtak 18:30-19:15

Sandra Bacura B §mj cna A smjena

Sri 15.50-16.35 Pon 11.35-12.20
Stefica Skara A smjena petak 9.45- B smjena po dogovoru
stefica.skara@skole.hr 10.30

A smjena B smjena

Nikolina Vukovié

petak 8:50 —9:35

srijeda 16:45 —17:30
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Predmetna nastava

Ana Peternac- informatika

A tjedan srijeda 3. sat

B tjedana Cetvratak 5. sat

Hrvoje Basi¢- TZK
hrvoje.basic2@skole.hr

A smjena — utorak 9.45-
10.30

B smjena - ¢etvrtak 17.35-
18.20

Hrvoje Cai¢ - vjeronauk
hrvoje.caic@skole.hr

A smjena:
Srijeda — 10.40 - 11.25

B smjena:
Utorak17.35 - 18.25

Karmen Siki¢-Benjak-
engleski jezik

A smjena: Cetvrtak -
10:40-11:25

B smjena: cetvrtak —
18:25-19:10

Helena Prugovecki- engleski
jezik
helena.prugovecki@skole.hr

B smjena uto 11:35 —
12:20

A smjena cet 17:35 — 18:20

Romana Fabijanov- hrvatski
jezik

A smjena, uto 11.35-
12.20

B smjena,sri 15.50-16.35

Ivana Potnar- vjeronauk

B Ponedjeljak 18:30-
19:15

A
Cetvrtak 18:30-19:15

Tomislav Begi¢- hrvatski jezik
1 povijest

A smjena — srijeda
11:35-12:20

B smjena — petak 18:25 —
19:10

Iva Denona- glazbena kultura
denona.iva@skole.hr

B smjena: pon 19:15-20

A smjena: uto:11:35-12:20

Ilinka Hudina- matematika

A smjena: ponedjeljak

B smjena: srijeda

16:45-17:30 9:45-10 30
Nikolina Koli¢- matematika A smjena: utorak B smjena: srijeda
nikolina.kisak@skole.hr 12:25 -13:10 19:15-20:00
Tamara Spehar- hrvatski jezik | B smjena: ponedjeljak A smjena: ponedjeljak
tamara.spehar@skole.hr 9.45-10.30 17.35-18.20

Ana Jura- povijest
ana.jura@skole.hr

B smjena utorak 10:40

A smjena utorak 19:10

Danijel Sokec- likovna kultura
danijel.sokec@skole.hr

A smjena petak 11.35-
12.20

B smjena 15.50- 16.35

Martina Martinkovi¢

A smjena petkom 10.40
-11.25

B smjena srijedom 17.35 —
18.25

Sandra Bacura

A smjena
Sri 11.35-12.20

B smjena
Pet 16.45-17.30

Marija Heged
marija.heged@skole.hr

A - Cet: 9.45-10.30

B - cCet: 15.50 - 16.35

Brigita Jambresic¢

A smjena Cetvrtak 4. sat
(10:40-11:25)

B smjena srijeda 4. sat
(16:45 - 17:30)

Petra Pilji¢

A smjena
ponedjeljak 9.45-
10.30

B smjena ponedjeljak
15.00 do 15.40

Emil Brajer

A smjena srijeda 13.10

B smjena srijeda 19.10

Petar Brnjilovi¢
petar.brnjilovic@skole.hr

A smjena — Cetvrtak
12.25 - 13.10h

B smjena — Cetvrtak 15.40
-16.25h

Ana Jura
Ana.jura@skole.hr

B smjena utorak 10:40

A smjena utorak 19: 10

Tanja Mareti¢

A smjena sri 13-13.45

B smjena sri 13-13.45
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Tomislav Begi¢

A smjena — srijeda
11:35-12:20

B smjena — petak 18:25 —
19:10

Monika Skorvaga

monika.skorvaga@skole.hr

Ponedjeljak, 13:10-
13:55 (B smjena)

Srijeda, 16:45-17:30 (A
smjena)

Josip Gudelj

A smjena ponedjeljak
11.35

B smjena srijeda 19.10

Goran Maduna
goran.maduna@skole.hr

Utorak, 13:10 — 13:55

Utorak, 13:10 — 13:55

Zrinka Sirinié¢
Zrinka.sirinic@skole.hr

A smjena
Petak 10.40-11.25

B smjena
Utorak 14.55-15.40

katarina.klaric1@skole.hr

B smjena-cetvrtak 8.50-
9:30

A smjena — ponedjeljak
19.10

Nikolina Vukovié

A smjena
petak 11:35-12:20

B smjena
utorak 19:15 —20:00

Sasa Tomi¢

A smjena srijeda 15.50

B smjena srijeda 15.50

Monika Pavlinovac

A smjena
ponedjeljak: 12:25-
13:10

B smjena
petak: 14:55-15:40

Stefica Skara

B smjena srijeda 17.50
do 18.30ili po dogovoru

A smjena srijeda 15.40-
16.25

A smjena- neparni ujutro/parni popodne
B smjena- parni ujutro/neparni popodne

Ravnateljica:
Zrinka Sucur, prof
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